

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. 84    005 สายจากสี่แยกประปา ถึง ที่สาธารณะป่าช้าดงมัน หมู่ที่ 2 บ้านหนองบก ตำบลหนองหิน กว้าง 6 เมตร ยาว 1,185 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,110 ตารางเมตร พร้อมระบบไฟส่องสว่างโซลาเซลล์ตามบัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 07020031 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหิน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหิน อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	355.500	425.24	151,172.82	1.3642	580.11	206,229.96
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,110.000	430.34	3,059,717.40	1.3642	587.06	4,174,066.47

สุบิน แก้วทองคำ

13 พฤศจิกายน 2567 14:49:36

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. 84 005 สายจากสี่แยกประปา ถึง ที่สาธารณะป่าช้าดงมัน หมู่ที่ 2 บ้านหนองบก ตำบลหนองหิน กว้าง 6 เมตร ยาว 1,185 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,110 ตารางเมตร พร้อมระบบไฟส่องสว่างโซลาเซลล์ตามบัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 07020031 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหิน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหิน

อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	355.500	179.48	63,805.14	1.3642	244.84	87,042.97
4	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	711.000	85.63	60,882.93	1.3642	116.81	83,056.49
5	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,185.000	79.35	94,029.75	1.3642	108.24	128,275.38
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							960,000.00
รวมราคากลาง								5,638,671.27

สุบิน แก้วทองคำ

13 พฤศจิกายน 2567 14:49:36

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ. 84 005 สายจากสี่แยกประปา ถึง ที่สาธารณะป่าช้าดงมัน หมู่ที่ 2 บ้านหนองบก ตำบลหนองหิน กว้าง 6 เมตร ยาว 1,185 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,110 ตารางเมตร พร้อมระบบไฟส่องสว่างโซลาเซลล์ตามบัญชีนวัตกรรมไทยรหัส 07020031 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหิน อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหิน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหิน

สุบิน แก้วทองคำ  
( สุบิน แก้วทองคำ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปาริฉัตร คำประภา  
( ปาริฉัตร คำประภา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สายัญ ทองวรรณ  
( สายัญ ทองวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุบิน แก้วทองคำ

13 พฤศจิกายน 2567